
 

 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2018/12/13 
 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2018/12/13 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí a skupinou Pionýr, z. s. 

– Pionýrská skupina Vodní sporty se sídlem 561 25 Rudoltice 65, IČ 68244711, jejímž předmětem je 

účelové poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 30.000,- Kč na pořádání akcí pro děti, 

volnočasové aktivity, na nákup neinvestičního majetku a na úhradu dalších neinvestičních nákladů 

spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou by založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2018, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí a Spolkem přítel sportu 

Sázava u Lanškrouna o. s. se sídlem 563 01 Sázava čp. 34, IČ 22663428, jejímž předmětem je účelové 

poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 25.000,- Kč na úhradu nákladů souvisejících s chodem 

ženského fotbalového oddílu (vybavení, cestovné, rozhodčí, apod.) a dalších neinvestičních nákladů 

spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2018, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 18010701A mezi obcí a společností SULKO 

s.r.o. se sídlem Československé armády 981/41, 789 01 Zábřeh, IČ 47976969, jejímž předmětem je 

dodávka a montáž plastových oken v bytovém domě č. p. 263 v celkové výši 414.107,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 18010702A mezi obcí a společností SULKO 

s.r.o. se sídlem Československé armády 981/41, 789 01 Zábřeh, IČ 47976969, jejímž předmětem je 

dodávka a montáž plastových oken v bytovém domě č. p. 264 v celkové výši 459.062,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 18010703A mezi obcí a společností SULKO 

s.r.o. se sídlem Československé armády 981/41, 789 01 Zábřeh, IČ 47976969, jejímž předmětem je 

dodávka a montáž plastových oken v bytovém domě č. p. 265 v celkové výši 459.062,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2018/12/13 

 

 



 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pojistné smlouvy č. 3135465218 mezi obcí a Českou 

pojišťovnou a.s. se sídlem, Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ 45272956, jejímž předmětem je 

krátkodobé úrazové skupinové pojištění mládeže vztahující se k projektu Hravá družina při Základní 

škole a mateřské škole Rudoltice v celkové výši 8.240,- Kč měsíčně, platné do 30.6.2019, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a společností Vision s.r.o. se sídlem 

Rudoltice 95, IČ 64254470, jejímž předmětem je zhotovení zdravotechniky, výplní otvorů a 

elektroinstalace v budově č. p. 5 za celkovou cenu 1.101.100,- Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Rudoltice, IČ 61234125, pro rok 2019, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

Výnosy z hlavní činnosti:          10 360 000,- Kč 

Výnosy z hospodářské činnosti:     16 000,- Kč 

Náklady z hlavní činnosti:           10 360 000,- Kč 

Náklady z hospodářské činnosti:    15 000,- Kč 

 

Neinvestiční příspěvek z rozpočtu obce činí 1 750 000 Kč. Rada obce schvaluje tento závazný ukazatel: 

z tohoto neinvestičního příspěvku obce je na mzdové náklady, včetně odvodů zdravotního pojištění a 

sociálního pojištění možno čerpat maximálně 350 000 Kč.  

 

USNESENÍ č. RO/10/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. RO/11/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 15/2018, jehož předmětem je financování služeb 

Sboru dobrovolných hasičů Rudoltice, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/12/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Miloslavu Šrámkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 27. 11. 2014 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Antonínu Smolčákovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 27. 11. 2014 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, ve výši XXX Kč. 

 



 

 

USNESENÍ č. RO/13A/2018/12/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 606/12, dodatku č. 2 k NS č. 610/13, 

dodatku č. 4 k NS č. 617/3, 622/3, 625/2, dodatku č. 5 k NS č. 612/3, 618/4, 621/6, 623/4, dodatku č. 6 

k NS č. 621/8, dodatku č. 7 k NS č. 626/2, 627/4, dodatku č. 10 k NS č. 621/7, dodatku č. 11 k NS č. 

263/8, dodatku č. 12 k NS č. 621/3, 621/10, dodatku č. 29 č. NS č. 610/4, dodatku č. 30 k NS č. 624/3, a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/13B/2018/12/13 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a panem O. N., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s vyúčtováním nájemného a služeb, a s nájmem a odebíráním služeb 

poskytovaných ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodla 

její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/13C/2018/12/13 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 13 v bytovém domě čp. 611 v obci 

Rudoltice ze dne 11. 12. 2018. 

 

USNESENÍ č. RO/13D/2018/12/13 
 
Rada obce Rudoltice schvaluje pozastavení příjmu žádostí o přidělení bytu do podnájmu až do 

odvolání z důvodu velkého počtu žádostí a nedostatku volných bytů.  
 

 
 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 10.1.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


